

Raffir ApS

Erslevvej 50, 8370 Hadsten

CVR-nr. 35 63 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Michael Sort Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raffir ApS
Erslevvej 50
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35 63 66 33
Stiftet: 9. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Sort Mouritsen
Jacob Schou Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og handel med knive og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.301 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.301.203	906
1 Personaleomkostninger	-816.330	-371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.405	-41
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.602	-29
Resultat før skat	392.869	465
Skat af årets resultat	-97.811	-115
Årets resultat	295.058	350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	100
Overføres til overført resultat	75.058	250
Disponeret i alt	295.058	350

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	30.498	41
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.498</u>	<u>41</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.456	125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.456</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.954</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.000	171
Varebeholdninger i alt	<u>147.000</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.724	434
Andre tilgodehavender	118.558	0
Periodeafgrænsningsposter	50.968	89
Tilgodehavender i alt	<u>895.250</u>	<u>523</u>
Likvide beholdninger	1.719	25
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.969</u>	<u>719</u>
Aktiver i alt	<u>1.302.923</u>	<u>885</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	325.452	250
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	100
Egenkapital i alt	<u>595.452</u>	<u>400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.819	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.819</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	285.422	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.411	37
Selskabsskat	90.993	115
Anden gæld	158.826	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.652	485
Gældsforpligtelser i alt	<u>700.652</u>	<u>485</u>
Passiver i alt	<u>1.302.923</u>	<u>885</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	576.840	204
Pensioner	1.652	0
Andre omkostninger til social sikring	6.480	3
Personalemkostninger i øvrigt	231.358	164
	816.330	371
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.602	29
	50.602	29
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	50.830	0
Tilgang i årets løb	0	51
Kostpris 31. december 2015	50.830	51
Afskrivninger 1. januar 2015	-10.166	0
Årets afskrivninger	-10.166	-10
Afskrivninger 31. december 2015	-20.332	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.498	41

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		156.195
Tilgang		<u>134.739</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>290.934</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		31.239
Årets afskrivninger		<u>31.239</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>62.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>228.456</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	250.394	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.058</u>	<u>250</u>
	<u>325.452</u>	<u>250</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>100</u>
	<u>220.000</u>	<u>100</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.